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Protokoll från förvaltningsgruppen 

Närvarande 

Förvaltningen 

Lars Arvidsson stadsdelsdirektör  

Yvonne Goldberg avdelningschef förskola och äldreomsorg 

Lars Wennberg avdelningschef administration  

Gunnar Ohlsén avdelningschef samhällsplanering 

Eva Schweitz, tf avdelningschef social omsorg 

Toni Mellblom, tillträdande avdelningschef social omsorg 

Gunnela Börjes samordnare/sekreterare 

 

Fackliga organisationer 

Kommunal: Kristina Thörnsell, Charlotte Andersson, Aristide 

Bamane 

Lärarförbundet: Lena Karlsson 

Vision: Björn Adolfsson 

SACO: Peter Hultberg 

Lärarförbundet skolledarna: Olle Pettersson 

Ledarna: Karin Wrannvik 

 

Förhinder 

Lärarnas riksförbund: Eva Löfqvist Bercsényi 

Vårdförbundet 

 

Tidpunkt 

26 januari 2016 klockan 13:00 

Lokal 

Sammanträdesrummet Lars Magnus 
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1. Mötets öppnande och dag för justering 

Lars Arvidsson öppnade mötet. Datum för justering 

bestämdes till 2 februari 2016.  

 

2. Kvarvarande frågor 

Inplanerat möte med Previa flyttas till kommande 

sammanträde 8 mars 13:00. Lars W tar emot frågor och 

sammanställer dem. Frågor ska vara Lars W tillhanda 

senast 1 mars. 

 

3. Förvaltningens övergripande information 

Rekryteringsarbete pågår till ny äldreomsorgschef. Även 

rekryteringsarbete till ny chef för samhällsplanering pågår.  

Vision efterfrågade information i god tid när ny chef ska 

rekryteras och förvaltningen ska se över sina rutiner. 

En smärre omorganisation kommer att ske där innehållet i 

samhällsavdelningens ska renodlas. Enheten för intern 

service kommer att flyttas till administrativa avdelningen. 

Konsumentvägledningen flyttas till avdelningen för social 

omsorg. Likaså kommer feriearbetsfrågorna flyttas från 

kommunikationsenheten till avdelningen för social 

omsorg.  

4. Information från de fackliga organisationerna 

För Ledarna, SSR och Vision är löneöversynen i full gång. 

Fysioterapeuterna och vårdförbundet träffar PAS den 5:e 

februari. 

 

5. Ärenden till stadsdelsnämndens sammanträde 

Gunnar Björkman från SLK kommer och informerar 

nämnden om sitt arbete. 

- Verksamhetsberättelse och bokslut 2015 

Det ekonomiska resultatet har blivit bättre och bättre under 

året och budgeten har hållits.  

Vision önskar en stadsdelsövergripande redovisning av 

budgethållningsåtgärderna. Förvaltningen påpekar att 

enheterna har fått i uppdrag att i sina 

verksamhetsberättelser redovisa vilka 

budgethållningsåtgärder som vidtagits och vilka effekter 

det gett. Förvaltningen kommer att ta fram en överskådlig 

redovisning. Vision påpekar också att framtagandet av 

verksamhetsberättelserna måste innebära att 

personalgrupperna deltar i framtagandet. Även 
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Kommunal hyser oro för att deras personalgrupper inte 

heller får möjlighet till detta.  Förvaltningen ska titta på 

vilka åtgärder som gjorts och återkomma. 

Lärarförbundet skolledare undrar över siffrorna ”antal 

förskolebarn per anställd” samt ”barngruppernas storlek”. 

Förvaltningen informerar om att siffrorna är framtagna av 

SCB och något inte stämmer med beställningen kontra 

utfallet. Direktiv kommer att komma hur man ska beräkna 

detta, då siffrorna nu inte är jämförbara mellan 

stadsdelarna.  

Även ”antal förskolor med mindre än 25 % förskollärare” 

gicks igenom och en förklaring är att all personal inte fått 

sin legitimation.  

- Uppdatering av delegationsordningen 

Inga yrkanden framfördes. 

  

- Förordnande enligt LVU 

Inga yrkanden framfördes. 

 

- Enheternas verksamhetsgarantier 

Inga yrkanden framfördes. 

             

-Anmälan av enheternas verksamhetsplaner 2016 

Kommunal med instämmande från övriga organisationer 
påpekar att medarbetarna inte känner sig delaktiga och alla 

enheter inte följt samverkansöverenskommelsen. Alla 

verksamhetsplaner har inte heller skickats till de fackliga 

organisationerna i tid. De olika verksamhetsplanerna ser 

dessutom väldigt olika ut. Förvaltningen svarar att då 

verksamheterna har ett stort verksamhetsspann är 

verksamhetsplanerna olika för de olika enheterna. 

Förvaltningen kommer att bjuda in de fackliga 

organisationerna för att diskutera frågorna ovan och ta fram 

bra rutiner för att hitta ett fungerande arbetssätt. 

Kommunal yrkar med instämmande av SACO, Vision, 

Lärarförbundet skolledare och Lärarförbundet att man ska 

förhandla verksamhetsplanerna i MBL-förhandling. 

Förvaltningens svar: Förvaltningen ska beakta yrkandet inför 

nästa års verksamhetsplan. 

Vision påpekar att det kan finnas innehåll som rör 

omorganisation som drabbar medarbetare inom avtalsområdet. 

Då Vision inte fått samtliga verksamhetsberättelser kan det 

finnas innehåll om omorganisationerna som rör medlemmarna. 

Förvaltningen informerar om att eventuella 
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organisationsförändringar har diskuterats på 

samverkansgrupper. 

Vision med instämmande från Kommunal, SACO, 

Lärarförbundet skolledare och Lärarförbundet reserverar 

sig om det förhåller sig så att det inte tagits i samverkan. 

 

6. Verksamhet och budget 

Inget att informera förutom verksamhetsberättelsen. 

 

7. Arbetsmiljökommitté 

- Digital skyddsrond 

Den digitala miljön är en del av den totala och ska integreras i 

den ordinarie arbetsmiljön. En partssammansatt arbetsgrupp 

kommer att tillsättas för att ta fram en uppföljningsmodell som 

omfattar alla delar av arbetsmiljön. Vision informerar om 

problemet med digitalt beroende när den digitala miljön inte 

fungerar.  Förvaltningen svarar att de ordinarie 

skyddsronderna görs planenligt. När det uppstår akuta 

problem ska det lyftas till skyddskommittén omedelbart. 

Vision yrkar: Om man p.g.a. digitala problem inte hunnit 

med sina arbetsuppgifter på sin ordinarie arbetstid skall 

övertid inträda, inte flextid. Förvaltningens svar: 

enhetscheferna kommer att påminnas om detta. 

  

 

8. Övriga frågor 

- Mall medarbetarsamtal 

Vision tog upp en ny mall för medarbetarsamtal. 

Förvaltningen informerade om att den förra mallen är 

borttagen och denna mallen som HR skickat ut är en 

sammanställning av material på intranätet som SLK 

publicerat, som service till enhetscheferna.  

Kommunal och Vision med stöd av SACO och 

Lärarförbundet menar att materialet inte är taget i samverkan 

med de fackliga organisationerna. Förvaltningen kommer att 

ta med sig detta till planeringen av HR-frågor framöver.   

- Tidplan semesterplanering 

En uppdaterad tidplan för semesterplanering är utskickad till 

de fackliga organisationerna. Inga synpunkter framfördes. 
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9.  Mötet avslutas 

Lars avslutade mötet. Nästa möte 8 mars 2016 13:00. 

 

 

 

Lars Arvidsson Gunnela Börjes 

stadsdelsdirektör sekreterare 

 

 

Justeras 

Kommunal Lärarförbundet 

Vision SACO 

Lärarförbundet Skolledare Ledarna 

 

 


